CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PODER LEGISLATIVO

Do TERMO DE POSSE DE PREFEITO E VICE-PREFEITO 1]Ao 28 dias do mês de novembro do ano de 2025, em Sessão Preparatória ocorridano Plenário da Câmara Municipal de Presidente Kennedy, situado na rua ÁtilaVivácqua, nº 89, centro, Presidente Kennedy - ES, sob a presidência do VereadorFabio Feliciano de Oliveira, e cumprindo a decisão do Eminente Ministro do TribunalSuperior Eleitoral no bojo do Agravo Regimental no Recurso Especial Eleitoral sobonº 0600304-47.2024.6.08.0043, foram empossados o Exmo. Sr. Dorlei Fontão daCruz, inscrito no CPF nº 494.055.357-49, prefeito municipal e o Exmo. Sr. Tancredo -Almeida Silveira, inscrito no CPF nº 112.384.387-25, vice-prefeito municipal,

Certifico que12j E e 1Lo LE a uu Lrebo
Foi publicado na forma do Art.69 da Lei Orgânico

Musicipal com redação dada pela emenda nºQ14

De 09/05/2019

Data: 4! IR | 2025
bri O
Municipal de Presidente Kemmedy-FS

Presidente Kennedy/ES, 28 de novembro de 2025: “>

ÃO NE !
RUA ÁTILA VIVACQUA, Nº. as, CENTRO, CEP 29.350-000, PRESIDENTE KENNEDY- ES.

FONE/FAX (28)3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001.09